嵊研字〔2025〕32号

关于举行2025年嵊州市高二学生英语读写
素养竞赛的通知

各普高：

为了贯彻和落实《英语课程标准》对高中生读写能力提出的目标要求，激发高中生英语读写兴趣，拓展学生的视野，提高高中生英语读写能力，促进高中英语教学质量的进一步提升，经研究决定举行2025年嵊州市高二学生英语读写素养竞赛，现将有关事项通知如下：

一、竞赛日期

2025年5月17日（星期六）上午8:30—10:30。

二、竞赛地点：嵊州中学。
三、竞赛内容与形式：

高考题型（除听力外），难度略高于高二年级学生水平。

四、参赛人数：
嵊州中学及马寅初中学为高二年级班级数的三倍，其余学校为高二年级班级数的两倍。

五、报名办法：

各校的报名表要求填上指导教师姓名，并打印，经学校认定，盖上公章，并于考试当日带到嵊州中学。电子稿于5月2日（周五）前发送至zhilf2011@126.com。

六、考务工作

（1）请嵊州中学负责安排落实考务工作，试场数根据报名人数另行通知。请各校上报高二英语教师1名参加监考工作，名单请附在学生报名表后面。

（2）考前10分钟考生进入试场，安排好座位，考前5分钟分发试卷，8:30准时开始答题。本次考试客观题将采用机读卡，请考生准备好相关考试用品。
七、其他

1．阅卷工作由教研室统一组织，阅卷教师从各校抽调。

2. 取奖办法： 分A、B组设奖，奖励等级分一等奖、二等奖、三等奖三个等第。

希各校认真做好学生的报名和辅导工作，并落实教师带领参赛学生及时到场参赛，确保学生安全、有序、文明参赛，力争取得优异成绩。

附： 2025年嵊州市高二学生英语读写素养竞赛报名表

嵊州市教育体育局教研室

   2025年3月28日

2025年嵊州市高二学生英语读写竞赛报名表
学校（盖章）

	编 号
	年级班级
	姓  名
	性 别
	指导教师
	成 绩
	备  注

	如：高二（1）

备注：各校编号从1号开始,依次递进。
监考教师：

嵊州市教育体育局教研室(通知)